各 位

(独)科学技術振興機構 社会技術研究開発センター

研究プロジェクト

「自閉症に優しい社会：共生と治療の調和の模索」

研究代表 大井 学

第４回「自閉症の未来を考える会」のご案内

     拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より私どもの

研究にご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さっそくですが「第４回自閉症の未来を考える会」を下記のとおり開催させていた

だきますのでご案内いたします。

     参加を希望される方は、５月２７日（金）までに下記連絡先までお申込みをお願い致し

ます。

     なお、周囲に興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、是非お誘いあわせの上お越

しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＜＜ 第４回自閉症の未来を考える会 ＞＞＊＊＊＊＊

日時  ：2011 年６月１２日（日）13：30-16：30

場所  ：石川県立美術館 広坂別館（金沢市出羽町１番１号）

http://www.ishibi.pref.ishikawa.jp/information/hirosaka/hirosaka.html

参加費 ：無料

申込  ：要 （5月 27 日金曜 締め切り）

※ 駐車場についてお願い

お車でお越しの方は県立美術館の駐車場に駐車が可能ですが、当日の美術館

の来館者数によっては、大変混雑をしたり他の駐車場での駐車をお願いされる

事がありますのでご了承ください。

【参加申込連絡先】

〒920-8640 金沢市宝町 13-1

金沢大学 医学系研究科脳細胞遺伝子学教室内

TEL: 076-265-2458   FAX: 076-234-4236（相川）

E-mail: akisgm@staff.kanazawa-u.ac.jp （桑名）

FAX 申込用紙

平成 23 年６月１２日（日）

第４回自閉症の未来を考える会に参加します

                所 属

                お名前